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LLykiwmHa Codbst PoMaHoBHa

ABaHecoBa AHacTacus
AHfpeeBHa

Megngenes Hukuta Mropesuy
OcTtpwkHas Mapraputa

AMuTpureBHa

Pa3akos Axmef, PyctamoBuY

MnbnHoBa KceHns EBreHbeBHa
babnuesa Codms ButanbeBHa

bespykaBas Kupa ButanbesHa

Cyb6oTa Poctucnas
AnekcaHapoBmny

Pa3akoBa 3aHa ApTypoBHa
Llanko AHacTacus CepreesHa
byyaka EBa [leH1coBHa

"aBprowweHko Mne6 Masnosny

[MpeacenaTens ¥aopu:

YrieHb! Xopit:

MpeaBapuTebHbIE Pe3ynbTaTbl MyHULMNAILHOIO 3Tana
BCEPOCCMUIACKOI ONMMNUAALI LLIKOMIbHKOB

B 2025/26 yuebHOM rogy

MpegmeT: Bruonorus Knacc: 7 MakcumManbHblIid 6ann: 30
"02" pekabpsa 2025 roga

MyHUUMNabHbIA
palioH/ropoacKol

OKpyr
MeTpoBCKUin

MeTpoBCKUin
MeTpoBCKUin
MeTpoBCKUin
MeTpoBCKMii

MeTpoBCKMiA
MeTpoBCKMiA
MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMiA
MeTpoBCKUin
MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMiA

Ob6pasoBaTenbHast
opraHu3aums

MBOYT Nal
MBOYT Nol
MKOY COLLI Ne15
MBOY COLLI Ne16
MKOY COLL Ne 14
MBOYT Nol

MBOY COLL Ne4
MBOY COLLI Ne4

MKOY COLLI N5

MKOY COLU Ne 14
MKOY COLL Ne8

MKOY COLL Nel2
MBOY COLL Ne6

um. . B. BatuLesa

MucapeHko Hatanua MuxaiinoBHa

Knacc

N N NN NN

N NN~ N

Mon

X
X

X X X =

=

KomapoBa Hazexaa BacunbeBHa

Llenmwesa AHHa HOpbeBHa
KanawHunkoBa CBeTnaHa liBaHOBHa

Mopybnesa Hatanbs HukonaesHa

133paHue
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2 3afjaHve

15

6,5

85
7
5

35

05
0

0

3 3amaHve
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05

05
1
0

0

toro

155

14,5

135
13
10
8

35
35

Cratyc
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16

17
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["acaHoB Amyp Hypcavnaosmy
HukuteHko EkaTepuHa
AJleKceeBHa
LLikyposa Aneca BuTansesHa

3ybeHKo daHumn

Bnagymmposuy
3opuH Hwukvta Bnagymmposuy

Llanko Makcum Cepreesuy
Ceupuragos Makcum
Mwuxaiinosuy
LLInHkapeHKo Cepreii
Hukonaesny

[JporanvH Beesonog FOnbeBny
Benbix Nnbs AMutpresny
AynnnxvH Makcum AHgpeeBny

CeupraeHKo JMuTpnii
AuekceeBuny
epryc Oapbs AHApeeBHa
[JporaH EkatepuHa CepreeBHa

dunmneHko AHHa AseKceeBHa

MynnasHos  JaHumn
PuHatoBmy

Hab6vesa Hana Bycan Kbizbl

PbpkeBckuiA CeMEH
MakcrmoBuy

Boponaes "eopruin Butanbesuy

MpenBapuTeNbHblE Pe3ynbTaTbl MyHULMMNAIBHOMO 3Tana
BCEPOCCUINCKOI 0NIMMNMNAAbI LLIKONIbHUKOB

B 2025/26 yuebHOM roay

MpeameT: Bronorua Knacc: 8 MakcumanbHbliA 6ann: 36

MyHULMNabHBbIRA
paiioH/ropoacKoi

OKpyT
MeTpoBCKWiA

MeTpoBcKwia
MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKWiA
MeTpoBcKwia

MeTpoBcKwii
MeTpoBcKwiA

MeTpoBcKwin
MeTpoBcKwiA

MeTpoBCKWiA

MeTpoBcKwii

MeTpoBcKwia
MeTpoBcKwiA

MeTpoBcKwii
MeTpoBcKwia
MeTpoBCKWiA
MeTpoBcKwii

MeTpoBcKwii

"02" pekabpsi 2025 roga

O6pasoBartesibHas
opraHu3auus

MKOY COLLI Né5
MBOY COLL Ne4
MBOY COLLI Ne4
MKOY COLL Ne12

MBOY/1 Ne3
MBOY/JT Ne3
MBOYT Nl

MKQOY COLL Ne7

MKOY COLLI Ne15
MBOYJ1 Ne3
MBOYT Neal

MBOY/1 N3

MBOY COLLI Ne4
MBOY/1 N3

MBOY /1 Ne3

MBQOY COLLI No4

MBOY COLL N6
um. I".B. Batuiesa

MKOY COLL Ne8

MKOY COLL Ne12

Knacc
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9
85
7
6

6
55
55

6.5

6,5
6
75

75

6
45

4
25
35
6,5

0

3 33aaH1e

25

25

35

WToro Cratyc

20
7
7
16

145
145
14

14

135

115
115

10
95

95



HosunkoBa Mapus MuxaiinoBHa
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14
15
16

17
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YBapoBa-TpasuHa Banepus
EBreHbeBHa

BacunbyeHko JaHun Onerosuy

OmutpeHko BepoHurka CepreesHa

VBaHuUeHKo Mapus CepreeBHa
MocTapHnueHko Cogma
BnagumnposHa
UmyTtoBa AnvHa OmMutpuesHa
XapueHko Muxaunn
Bnagumuposuny
EpemeHko Japbs
AnekcaHapoBHa
LLlepemeTbeBa EBreHns
AneKcaHapoBHa
["apawwko Annca AHApeeBHa

JemyeHko KceHus PomaHOBHa
MrHatoBa Mapus HOpbeBHa

LLlenyayeHko ApuHa ViBaHoBHa

Macnuit ApceHuii M'eHHaabeBUY
KocTturHa [dapba AnekceeBHa

MeTpoBckuiA ApceHunii ViBaHoBMY

XapbkoBckas JTonuta CepreesHa

MpeaBapuTenbHble pe3ynbTaTbl MyHULMNANLHOMO 3Tana
BCEPOCCUIACKOI ONUMMMaAbI LLKOMbHUKOB

B 2025/26 yuye6HOM rogy

MpeameT: Buonorusa Knacc: 9 MakcmumanbHbIA 6ann: 60
"02" pekabps 2025 roga

MyHWLMNaNbHbIA
paiioH/ropoacKoi

OKpyr

MeTpoBcKuii
MeTpoBcKwii

MeTpoBcKwin
MeTpoBckwin
MeTpoBCKui
MeTpoBckuin

MeTpoBCKui
MeTpoBCKUlA

MeTpoBCKMiA
MeTpoBckwin
MeTpoBCcKuii
MeTpoBcKwii

MeTpoBCKuiA

MeTpoBcKwin
MeTpoBckwit

MeTpoBCKuii

MeTpoBCcKuii

O6pasoBate/bHasl
opraHu3aLms

MKOY COLLINe10
MBOY COLL Ne4

MBOY /1 Ne3
MBOY /1 Ne3
MBOY COLL N4
MKOY COLL Ne8
MBOY COLL Ne4

MBOY /1 Ne3

MBOYT Nel
MBOY /1 Ne3
MBOY /1 Ne3
MBOYJT Ne3
MBOY /1 Ne3

MBOY COLL Ne4
MBOYT Nel
MBOY COLL N4

MBOYT Neol

Knacc
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2 3aflaHve

12,5
15

16
16
16,5
14,5
145

145

11,5

135

12,5
12

135
10,5
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45
35

25
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45

NToro

30

28

28
28
255
255
24

235

225
22
22

215

215

21
20,5
20,5

20

Craryc



BogonbsaHoBa Enn3aseta

25

26

27

28
29
30

31
32
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MeTpoBCKMiA MBOY /T Ne3 9 X 6 9,5
CepreeBHa
Kopobia [lembiH MeTpoBCKUiA MBOY /1 Ne3 9 M 3 n
AnekcaHapoBuy
Cyxotbira HuHa BaHoBHa MeTpoBcKwin MBOYT Nel 9 X 8 35
AdoHWH Tpothm MakcumoBuy MeTpoBcKwin MKOY COLL Nell 9 M 0 0
BpokHukosa BukTopys MeTposckuii MKOY COLL Nel7 9 X 0 0
JeHuncosHa
MKOY COLU Ne9
[anoukvH MeHHaguin AHapeesny MeTpoBCKMiA mm. H.K. 9 M 0 0
KanallHmKoBa
[JopoxuHa Ennsaseta PoMaHOBHa MeTpoBckwin MKOY COLL Nel3 9 X 0 0
3apotenuesa Aractacns MeTpoBCKMiA MBOYT Nel 9 X 0 0
AnekceeBHa
3no6uHa BukTopua [eHncoBHa MeTpoBCKMiA MKOY COLU Nell 9 X 0 0
Manbuesa [apuHa .
MeTpoBCKUiA MKOY COLU Nell 9 X 0 0
KOHCTaHTMHOBHa
Mansuesa Cogns PomMaHOBHa MeTpoBCKui MBOYT Nel 9 X 0 0
MapyeHko EneHa AHfpeeBHa MeTpoBCKui MKOY COLL Ne12 9 X 0 0
MapaxuHa Codbs AHApeeBHa MeTpoBckwin MKOY COLL Nel7 9 X 0 0
YmMupoBa Kamunna bek3ogoBHa MeTposckuii MKOY COLL Ne17 9 X 0 0
LLlyToBa MNonnHa AMnTpreBHa MeTposckuii MKOY COLL Nell 9 X 0 0

Mpeacegatenb XOpW: AHeTgnHoBa BaneHTuHa MBaHOBHa
boiiko ltogmuna AnbbepToBHA (V,
MpnpHeBa Hatanba iBaHOBHa

Manbuesa TaTbAHa BaneHTMHOB
LenkyHoBa MapuHa BacunbeBHa A /'

UneHbl Xtopu:
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MpenBapuTebHbIE pe3ynbTaTbl MYHULUNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUMIACKOW 0NMMNUNazbl LWKONbHUKOB
B 2025/26 yuyebHOM rogy
MpegmeT: Bronorua Knacc: 10 MakcumanbHblin 6ann; 65
"02" pekabpsa 2025 roga

MyHUUMnNanbHbI
yHnu O6pasoBaTesibHas

dNO0 paiioH/ropoackoii Knacc Mon 13apaHne 2 3afaHuve 3 3afiaHuie Wtoro Craryc
opraHu3sauus
OKpyr
Kpbinos Nropb AMUTpresny MeTpoBcKuii MBOYT Nel 10 M 13 12 9,5 34,5
Knoukosa EkatepnHa CepreesHa MeTpoBcKuii MBOYJT Ne3 10 X 10 15 6 31
KonocoBa MonvHa MuxaiinosHa MeTpoBCKUiA MBOYT Nel 10 X 10 12,5 55 28
B .
Aopertko Buktopits MeTpoBcKwii MBOYT Nel 10 X 8 13 6,5 275
KoHCcTaHTMHOBHa
KoHoBsanosa Cotus CepreesHa MeTpoBcKuii MBOYJT Ne3 10 X 9 12 6 27
C
Boaonaxckaa Cobs MeTposckuii MBOYT Nl 10 x 10 125 4 26,5
AneKkcaHipoBHa
Mo3aHakoBa Aapba [eHncoBHa MeTpoBCKMiA MBOYJT Ne3 10 X 7 13,5 45 25
An
Nynanpnta Amutia MeTposcKuii MKOY COLL Ne15 10 x 5 155 35 24
AneKkcaHipoBHa
PUnoHeHKo KoHCTaHTUH MeTpoBcKkmii MBOY COLL Ne6 10 M 7 125 4 235
Amutpuesny um. I.B. baTuuwesa
. Y COLL Ne6
lyceiiHoB Bagnm MmcuHoBmY MeTpoBcKui MBO ° 10 M 5 15,5 2,5 23
um. I.B. batuwiesa
lMpokoneHko MpuHa AnekceesHa MeTpoBcKui MBOYT Nel 10 X 6 12,5 45 23
E <
Tporesckas Exarepyha MeTposcKwmii MBOYT Nel 10 x 6 1 4 21
ButansbesHa
E .
Fanbuetko Eneta MeTposcKuii MBOY/T Ne3 10 x 6 85 2 16,5
CraHucnaBoBHa
MKOY COLL Ne9
TpoueHKo ApuHa BUKTOpoBHa MeTpoBCcKUiA M. H.K. 10 X 0 0 0 0
KanaluHunkoBa
Mpeaceaatenb X0pU: CynbxeHko Talica AnekcaHapoBHa
UneHbl Xopu: ;TKa4yeHKO AHTOHMHA AfeKceeBHa

ocopvHa Onbra BnagummnposHa
["onoBuyeHko EneHa BuKTopoBHa
Libim6onosa EneHa BuKTopoBHa
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["napkaa ExkatepuHa AnekceeBHa

MNoTaneHko Banepus
ButanbesHa
JeHwmk AHHa AHapeeBHa

3axapsH AHxxena 3ap3aHioBHa

NonatkuHa Oapbs CepreesHa
LLnaH AHHa BnagvmmnposHa

MpeaceaaTenb Xopu:

UneHbl Xopu:

MpeaBapuTenbHble pe3ybTaTbl MyHULMNAALHOIO 3Tana

BCEPOCCUICKOI 0NMMNnagb! LLIKObHUKOB

B 2025/26 y4ebHOM rogy

Mpeamet: Buonoruna Knacc: 11 MakcumasbHblin 6ann: 73

MyHMUMNanbHbIA
palioH/ropofCKol

OKpyr
MeTpoBcKwin

MeTpoBCKMiA
MeTpoBcKwia
MeTpoBCKMii

MeTpoBcKwia
MeTpoBCKMiA

"02" pekabpsa 2025 roga

Ob6pasoBare/ibHas
OpraHu3aLms

Knacc Mon

MBOYT Nl

MBOYT Nel
MBOYT Nal
MKOY COLL Ne15

MBOYT Nl
MBOYT Nol

ER B R EB B
XX X X X X

CynbxeHko Taiica AnekcaHapoBHa

TKayeHKo AHTOHWHa AnekceeBHa
" CocopuHa Osibra BnagnmuposHa

"onoBHeHKO EneHa BukToposHa

Libim6onoea EneHa BMKTOpoBHa

13anaHne

14
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2 3afjgHre

17

15
145
115

145
125

3 3afaHne

6,5

85
6
85

6,5
6,5

Ntoro

375

36,5
325
32
32

Craryc



