

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: Биология Класс: 7 Максимальный балл: 30
"02" декабря 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	Итого	Статус
1	Шукшина Софья Романовна	Петровский	МБОУГ №1	7	Ж	13	1,5	1	15,5	
2	Аванесова Анастасия Андреевна	Петровский	МБОУГ №1	7	Ж	7	6,5	1	14,5	
3	Медведев Никита Игоревич	Петровский	МКОУ СОШ №15	7	М	4	8,5	1	13,5	
4	Острижная Маргарита Дмитриевна	Петровский	МБОУ СОШ №16	7	Ж	5	7	1	13	
5	Разаков Ахмед Рустамович	Петровский	МКОУ СОШ № 14	7	М	5	5	0	10	
6	Ильинова Ксения Евгеньевна	Петровский	МБОУГ №1	7	Ж	2	6	0	8	
7	Бабичева София Витальевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	7	Ж	4	2	1	7	
8	Безрукавая Кира Витальевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	7	Ж	3	2	1	6	
9	Субота Ростислав Александрович	Петровский	МКОУ СОШ №5	7	М	1	3,5	0,5	5	
10	Разакова Залина Артуровна	Петровский	МКОУ СОШ № 14	7	Ж	2	1	0,5	3,5	
11	Цапко Анастасия Сергеевна	Петровский	МКОУ СОШ №8	7	Ж	2	0,5	1	3,5	
12	Бучака Ева Денисовна	Петровский	МКОУ СОШ №12	7	Ж	0	0	0	0	
13	Гаврющенко Глеб Павлович	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	7	М	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Писаренко Наталия Михайловна

Члены жюри:

Комарова Надежда Васильевна
Целищева Анна Юрьевна
Калашникова Светлана Ивановна
Порублева Наталья Николаевна

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: Биология Класс: 8 Максимальный балл: 36
"02" декабря 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	Итого	Статус
1	Гасанов Амир Нурсайдович	Петровский	МКОУ СОШ №5	8	М	8	9	3	20	
2	Никитенко Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	6	8,5	2,5	17	
3	Шкурова Алеся Витальевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	7	7	3	17	
4	Зубенко Даниил Владимирович	Петровский	МКОУ СОШ №12	8	М	5	6	5	16	
5	Зорин Никита Владимирович	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	6	6	2,5	14,5	
6	Цапко Максим Сергеевич	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	5	5,5	4	14,5	
7	Свиридов Максим Михайлович	Петровский	МБОУГ №1	8	М	6	5,5	2,5	14	
8	Шинкаренко Сергей Николаевич	Петровский	МКОУ СОШ №7	8	М	4	6,5	3,5	14	
9	Дрогалин Всеволод Юльевич	Петровский	МКОУ СОШ №15	8	М	4	6,5	3	13,5	
10	Бельх Илья Дмитриевич	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	4	6	3	13	
11	Дуплихин Максим Андреевич	Петровский	МБОУГ №1	8	М	4	7,5	1,5	13	
12	Свириденко Дмитрий Алексеевич	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	3	7,5	2,5	13	
13	Гергус Дарья Андреевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	3	6	2,5	11,5	
14	Дроган Екатерина Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	4	4,5	3	11,5	
15	Филипенко Анна Алексеевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	6	4	1	11	
16	Муллаянов Даниил Ринатович	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	М	5	2,5	2,5	10	
17	Набиева Лала Вусал кызы	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	8	Ж	2	3,5	4	9,5	
18	Рыжевский Семён Максимович	Петровский	МКОУ СОШ №8	8	М	1	6,5	2	9,5	
19	Воропаев Георгий Витальевич	Петровский	МКОУ СОШ №12	8	М	0	0	0	0	

20	Пермикин Семион Сергеевич	Петровский	МКОУ СОШ №10	8	М	0	0	0	0	
21	Хубецов Николай Максимович	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	М	0	0	0	0	

Председатель жюри:



Волкова Ирина Ивановна



Члены жюри:



Балабанова Ксения Николаевна
 Медведева Галина Юрьевна
 Шевчук Антонина Ивановна
 Шуленина Анна Романовна
 Новикова Мария Михайловна



Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: Биология Класс: 9 Максимальный балл: 60
"02" декабря 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	Итого	Статус
1	Уварова-Травина Валерия Евгеньевна	Петровский	МКОУ СОШ №10	9	Ж	12	12,5	5,5	30	
2	Васильченко Данил Олегович	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	6	15	7	28	
3	Дмитренко Вероника Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	6	16	6	28	
4	Иванченко Мария Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	6	16	6	28	
5	Постарниченко София Владимировна	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	Ж	4	16,5	5	25,5	
6	Чмутова Алина Дмитриевна	Петровский	МКОУ СОШ №8	9	Ж	5	14,5	6	25,5	
7	Харченко Михаил Владимирович	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	6	14,5	3,5	24	
8	Еременко Дарья Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	6	14,5	3	23,5	
9	Шереметьева Евгения Александровна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	6	11	5,5	22,5	
10	Гарашко Алиса Андреевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	6	11,5	4,5	22	
11	Демченко Ксения Романовна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	5	13,5	3,5	22	
12	Игнатова Мария Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	7	12,5	2	21,5	
13	Шелудченко Арина Ивановна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	7	12	2,5	21,5	
14	Маслий Арсений Геннадьевич	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	5	13,5	2,5	21	
15	Костина Дарья Алексеевна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	7	10,5	3	20,5	
16	Петровский Арсений Иванович	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	3	13	4,5	20,5	
17	Харьковская Лолита Сергеевна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	8	11	1	20	

18	Водопьянова Елизавета Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	6	9,5	2,5	18	
19	Коробка Демьян Александрович	Петровский	МБОУЛ №3	9	М	3	11	4	18	
20	Сухотько Нина Ивановна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	8	3,5	5	16,5	
21	Афонин Трофим Максимович	Петровский	МКОУ СОШ №11	9	М	0	0	0	0	
22	Бронникова Виктория Денисовна	Петровский	МКОУ СОШ №17	9	Ж	0	0	0	0	
23	Галочкин Геннадий Андреевич	Петровский	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова	9	М	0	0	0	0	
24	Дорохина Елизавета Романовна	Петровский	МКОУ СОШ №13	9	Ж	0	0	0	0	
25	Зароченцева Анастасия Алексеевна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	0	0	0	0	
26	Злобина Виктория Денисовна	Петровский	МКОУ СОШ №11	9	Ж	0	0	0	0	
27	Мальцева Дарина Константиновна	Петровский	МКОУ СОШ №11	9	Ж	0	0	0	0	
28	Мальцева София Романовна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	0	0	0	0	
29	Марченко Елена Андреевна	Петровский	МКОУ СОШ №12	9	Ж	0	0	0	0	
30	Парахина Софья Андреевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	9	Ж	0	0	0	0	
31	Умирова Камилла Бекзодовна	Петровский	МКОУ СОШ №17	9	Ж	0	0	0	0	
32	Шутова Полина Дмитриевна	Петровский	МКОУ СОШ №11	9	Ж	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Айнетдинова Валентина Ивановна

В.И.

Члены жюри:

Бойко Людмила Альбертовна

Л.А.

Гриднева Наталья Ивановна

Н.И.

Пальцева Татьяна Валентиновна

Т.В.

Щелкунова Марина Васильевна

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году
Предмет: Биология Класс: 10 Максимальный балл: 65
"02" декабря 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	Итого	Статус
1	Крылов Игорь Дмитриевич	Петровский	МБОУГ №1	10	М	13	12	9,5	34,5	
2	Ключкова Екатерина Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	10	15	6	31	
3	Колосова Полина Михайловна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	10	12,5	5,5	28	
4	Доценко Виктория Константиновна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	8	13	6,5	27,5	
5	Коновалова София Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	9	12	6	27	
6	Водолажская Софья Александровна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	10	12,5	4	26,5	
7	Позднякова Дарья Денисовна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	7	13,5	4,5	25	
8	Лупандина Алина Александровна	Петровский	МКОУ СОШ №15	10	Ж	5	15,5	3,5	24	
9	Филоненко Константин Дмитриевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	10	М	7	12,5	4	23,5	
10	Гусейнов Вадим Гисинович	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	10	М	5	15,5	2,5	23	
11	Прокопенко Ирина Алексеевна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	6	12,5	4,5	23	
12	Троневская Екатерина Витальевна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	6	11	4	21	
13	Гальченко Елена Станиславовна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	6	8,5	2	16,5	
14	Троценко Арина Викторовна	Петровский	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова	10	Ж	0	0	0	0	

Председатель жюри:

 Сульженко Таиса Александровна

Члены жюри:

 Ткаченко Антонина Алексеевна
 Сосорина Ольга Владимировна
 Головченко Елена Викторовна
 Цымболова Елена Викторовна

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году

Предмет: Биология Класс: 11 Максимальный балл: 73
"02" декабря 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	Итого	Статус
1	Гладкая Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	14	17	6,5	37,5	
2	Потапенко Валерия Витальевна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	13	15	8,5	36,5	
3	Денщик Анна Андреевна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	12	14,5	6	32,5	
4	Захарян Анжела Зарзандовна	Петровский	МКОУ СОШ №15	11	Ж	12	11,5	8,5	32	
5	Лопаткина Дарья Сергеевна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	11	14,5	6,5	32	
6	Шиян Анна Владимировна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	11	12,5	6,5	30	

Председатель жюри:

Сульженко Таиса Александровна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна

Сосорина Ольга Владимировна

Головченко Елена Викторовна

Цымболова Елена Викторовна